
RUGER® AMERICAN® SHORT ACTION HD SCOPE BASES - EGW
RUGER AMERICAN SHORT ACTION 0 MOA

> > Optiikka Kiikaritähtäimen kiinnitysosat Kiväärien jalustat

EGW Ruger American Short Action Heavy Duty Scope Bases. Lisää
monipuolisuutta yhdestä palasta koostuvalla Picatinny-kohdistusraililla haulikkosi
ilman poraamista tai kierteittämistä. Tarkkuusvalmistettu ekstruoidusta
alumiinista, jossa on Picatinny-ura- ja -raili-tilat, jotka mahdollistavat nopeita ja
yksinkertaisia muutoksia silmän etäisyyteen sekä suuren joustavuuden
kohdistusvalintojen suhteen. Porattu sopimaan tehtaan kohdistuskiinnityksiin
aseen vastaanottimessa. Hyväksyy Picatinny- tai Weaver-kohdistusrenkaat.
Heavy Duty -kiinnikkeet ovat .100" matalammat kuin Lightweight-kiinnikkeet
vähentääkseen painoa ja pitäen optiikan lähempänä piipun keskilinjaa
parantaakseen tarkkuutta. Täysleveyksiset poikkiraot on mitoitettu MIL-STD 1913
-standardin mukaan +/-.002". Valmistettu ultra-jäykästä ekstruoidusta 7075 T6
-alumiinista. Mukana on kuusiokolo-Torx®-ruuvit ja avain. EGW suosittelee 20
tuumaa lbs vääntöä ja tipan sinistä loctitea.

Ominaisuudet

Nimi: EGW RUGER AMERICAN SHORT ACTION 0 MOA
Valmistaja: EGW
Tuotenro: 296000397
Valm.nro: 80400
Asetyyppi: Ruger
Elevation: 0 MOA
Jalustojen lukumäärä: 1-Piece
Lukkolaitteen tyyppi: Bolt Action
Malli: American
Materiaali: Aluminum
Tyyli: Picatinny Rail
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.095kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 89mm
Toimituksen pituus: 229mm
UPC: 841370109081

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Optiikka
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaat-jalustat-kiskot
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaan-jalustat-kiskot/Kivaeaerien-jalustat
https://www.brownells.fi/Ruger-American-Short-Action-0-MOA
https://www.brownells.fi/Manufacturers/EGW
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Turvaohjeet RUGER® AMERICAN® SHORT ACTION
HD SCOPE BASES tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit EGW Ruger American Short Action Heavy Duty Scope Bases tuotteen. Tämä opas tarjoaa
olennaisia turvaohjeita ja suuntaviivoja tämän tuotteen turvalliseen ja tehokkaaseen käyttöön. Lue tämä käsikirja
huolellisesti ennen asennusta ja käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on yhteensopiva oman aseesi mallin kanssa ennen asennusta.
Käsittele aseita aina varovasti ja noudata kaikkia turvallisuusprotokollia.
Pidä kohdistusraita lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista tuote vaurioiden tai vikojen varalta ennen käyttöä.
Älä ylitä suositeltuja vääntömomenttiarvoja asennuksen aikana.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä aina sopivia työkaluja asennuksen aikana vaurioiden välttämiseksi.
Varmista, että ase on tyhjennetty ennen minkään asennusprosessin aloittamista.
Ole tietoinen mahdollisesta takaisinlyönnistä ja varmista, että kohdistus on turvallisesti kiinnitetty.
Tarkista säännöllisesti kohdistusraitojen ja renkaiden tiukkuus varmistaaksesi, että ne pysyvät turvallisina
käytön aikana.
Jos kohtaat ongelmia tuotteen kanssa, lopeta käyttö välittömästi ja ota yhteyttä pätevään asepajaan.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu

Kerää kaikki tarvittavat työkalut, mukaan lukien kuusiokoloTorx®avain.
Varmista, että ase on turvallisessa ja vakaassa asennossa.

Asennusvaiheet

Etsi tehtaan kohdistuskiinnitykset Ruger American Short Action vastaanottimesta.
Kohdista EGWkohdistusraita kiinnityskohdistuksiin.
Aseta mukana tulevat kuusiokoloTorx®ruuvit reikiin.
Käytä Torxavain tiukentamaan ruuvit 20 tuuman lbs vääntöön.
Lisää tippa sinistä Loctitea ruuveihin varmistaaksesi niiden paikoillaan pysymisen.

Käyttö

Kun asennus on valmis, kiinnitä Picatinny tai Weaverkohdistusrenkaat raiteeseen.
Kiinnitä haluamasi kohdistus renkaisiin varmistaen, että se on turvallisesti kiinnitetty.
Säädä silmän etäisyys ja kohdistuksen sijainti tarpeen mukaan mukavuuden ja tarkkuuden
varmistamiseksi.

Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki pakkausmateriaalit vastuullisesti ja paikallisten määräysten mukaisesti.
Jos tuotetta ei enää käytetä, harkitse sen kierrättämistä, jos mahdollista.
Älä hävitä tuotetta tavallisen kotitalousjätteen mukana.

Lisätietoja varten
Mikäli tarvitset lisätietoja tai turvallisuuskysymyksiä liittyen EGW Ruger American Short Action Heavy Duty Scope
Bases tuotteeseen, tarkista valmistajan yhteystiedot, jotka on annettu tuotepakkauksessa.



Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa RUGER® AMERICAN® SHORT ACTION HD SCOPE BASES tuotteen
turvallisen ja tehokkaan käytön. Aina priorisoi turvallisuus ja kysy ammattilaisilta, jos olet epävarma. Kiitos, että
kiinnität huomiota näihin tärkeisiin turvallisuusohjeisiin.
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